

Dodávateľ:  <b>Bright, s.r.o.</b> <b>Elektrárenská 1</b> <b>831 04 Bratislava</b>  IČO: 36777633 DIČ: 2022375465 IČ DPH: SK2022375465	<b>Faktúra č.: 202410058</b> (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 202410058 Konštantný symbol: 0380 Číslo objednávky: 63/2024/obj. Dodací list č.:

Dátum dodania: 18.10.2024 Dátum vystavenia: 18.10.2024 Dátum splatnosti: <b>01.11.2024</b>  Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Pobočka: BA BBC 5 Číslo účtu: 1003649010/1111 IBAN: <b>SK17 1111 0000 0010 0364 9010</b> SWIFT: UNCRSGBX
---

Odberateľ: <b>Slovenské centrum dizajnu</b> <b>Jakubovo nám. č. 12</b> <b>814 99 Bratislava</b> <b>Slovenská republika</b>  IČO: 00699993      DIČ: 2020831329 IČ DPH: SK2020831329	SVK
--	-----

Prevádzka:
------------

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
ADVE	tlač na papier	9 ks		8,50	76,500	20	10,20	91,80
ADVE	ploter SIVÁ	1 ks		250,00	250,000	20	300,00	300,00
ADVE	ploter ČIERNA	1 ks		300,00	300,000	20	360,00	360,00
ADVE	tlač na fóliu	1 ks		100,00	100,000	20	120,00	120,00
ADVE	tlač na papier II.	10 ks		8,50	85,000	20	10,20	102,00
ADVE	tlač na fóliu II.	1 ks		140,00	140,000	20	168,00	168,00
ADVE	tlač na fóliu III.	1 ks		20,00	20,000	20	24,00	24,00
ADVE	tlač na fóliu IV.	1 ks		75,00	75,000	20	90,00	90,00
ADVE	formátovanie fólie	2 ks		10,00	20,000	20	12,00	24,00

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 066,50	213,30

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 1 279,80  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 1 279,80 EUR**

Ďakujeme za Vašu objednávku. Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.  
 Pri nedodržaní termínu splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: Web: Vystavil: <b>Silvia Huláková</b>	Prevzal:
..... Podpis a pečiatka	..... Podpis a pečiatka